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7 lipca 2021, Troki 
Letnie wykłady w Trokach odbyły sie pod patronatem 
Fundacji Karaimskie Dziedzictwo i Litewskiego Karaim-
skiego Stowarzyszenia Kulturalnego. Prelekcje na temat 
języka i piśmiennictwa Karaimów wygłosili Adam Du-
biński, Anna Sulimowicz-Keruth i Michał Németh n 
 
17, 18 i 22 lipca 2021, Troki 
Fundacja Karaimskie Dziedzictwo zaprosiła rodaków na 
letnie imprezy: warsztaty malarskie o tematyce karaim-
skiej oraz Dzień Sportu, czyli gry i zabawy dla dużych 
i małych. Dla tych ostatnich przewidziano nagrody. 
Najmłodsi mogli uczestniczyć też w warsztatach gitaro-
wych – młodzi adepci muzyki uczyli się wykonywać na 
instrumentach piosenkę Szacharynda Trochnun n 
 
24 lipca 2021, Troki  
Zaprezentowany został słownik litewsko-karaimski opra-
cowany przez Annę Szpakowską (1931–2019). Lietuvių-
karaimų kalbų žodynas został wydany w ubiegłym roku 
w Wilnie staraniem rodziny autorki n 
 
9 września 2021, Troki 
W drugą rocznicę śmierci poety, Aleksandra Zajączkow-
skiego, zorganizowany został wieczór wspomnień upa-
miętniający jego postać i twórczość n 
 
7 października 2021, Wrocław 
Karaimska Mapa Muzyczna ruszyła w trasę! Premierowy 
koncert Karoliny Cichej i jej zespołu odbył się we wroc-
ławskim Narodowym Forum Muzyki n 
 
8 października 2021, Wrocław 
Premiera płyty „Karaimska Mapa Muzyczna” miała 
miejsce w serwisach streamingowych oraz sklepach n 
 
10 października 2021, Opole 
W Filharmonii Opolskiej odbył się koncert „Karaimska 
Mapa Muzyczna” n 
 
11-12 października 2021, Warszawa 
Czynny udział w międzynarodowej konferencji naukowej 
„Społeczeństwa i kultury Azji i Afryki dawniej i dziś”  
wziął A. J. Dubiński. Impreza towarzyszyła XXXVII Zjaz-
dowi Orientalistów Polskich n 
 
27-31 października 2021, Porto/Portugalia 
Karaimska Mapa Muzyczna została zaprezentowana na 
targach muzycznych World Music Expo (WOMEX). Jej 
promocja stanowiła część programu oficjalnej delegacji 
Instytutu Adama Mickiewicza. Karaimska muzyka spot-
kała się z dużym zainteresowaniem n 

27 października 2021, Wilno 
Rząd Republiki Litewskiej zatwierdził oficjalny program 
Roku Karaimskiego 2022 przygotowany przez Minister-
stwo Kultury Litwy n 
 
17 listopada 2021, Wrocław 
Karaimska Mapa Muzyczna – wielkie zwiedzanie z Ma-
riolą Abkowicz – wędrówka online po wirtualnej mapie 
z opowieściami o ludziach i piosenkach n 
 
18 listopada 2021, Wrocław 
W ramach Alternatywnego Instytutu Orientalistycznego, 
który we Wrocławiu rozpoczął działalność w OP EN-
HEIM, w ramach wystawy Slavs and Tatars. LONG LVIVE 
LVIV. СЛАВА ЗА БРЕСЛАВA, seminarium pt. „Kara-
imska Mapa Muzyczna, czyli o historii, języku, religii 
i muzyce Karaimów” poprowadziła Mariola Abkowicz n 
 
22 listopada 2021, Wrocław 
Premiera pierwszej Wrocławskiej Pocztówki Muzycznej 
przygotowanej przez Kalejdoskop Kultur. W utworze, 
mieszance dźwięków i słów z języków wrocławianek 
i wrocławian reprezentujących różne narodowości i kul-
tury znalazły się słowa pieśni karaimskiej „Sziriń el”. 
Kompozycja i wykonanie Dana Vynnytska i Śpiewacza 
Banda, reżyseria teledysku Piotr Spigiel n 
 
23 listopada 2021, Warszawa  
Wydział Orientalistyczny Uniwersytetu Warszawskiego 
odwiedziły przybyła z Baku p. Gunay Afandiyeva, Pre-
zydent Międzynarodowej Fundacji Kultury i Dziedzictwa 
Turkijskiego oraz Jej Ekscelencja p. Nargiz Gurbanova, 
ambasador Republiki Azerbejdżanu w Polsce. W spotka-
niu uczestniczyli przedstawiciele FKD, Anna Sulimowicz- 
-Keruth i Adam J. Dubiński n 
 
27 listopada 2021, Warszawa 
Kolejny koncert na trasie Karaimskiej Mapy Muzycznej 
miał miejsce w klubie PROM Kultury Saska Kępa n 
 
1 grudnia 2021, Bydgoszcz 
Koncert „Karaimska Mapa Muzyczna” odbył się w Miej-
skim Centrum Kultury n 
 
2 grudnia 2021, Szczecin 
W Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza szczecinianie 
mieli możliwość wysłuchania koncertu „Karaimska Mapa 
Muzyczna” n 
 
12 grudnia 2021, Sewastopol 
Trzecia Międzynarodowa naukowo-praktyczna konferen-
cja „Вопросы сохранения культурного наследия 
караимов” (Zagadnienia ochrony kulturowego dzie-
dzictwa Karaimów) odbyła się w trybie hybrydowym. 
Swoje wystąpienia zaprezentowali zdalnie A. J. Dubiński 
i Szymon Pilecki n 
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